



**Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy**

---

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr.  
(22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

MCLChPiG – GrIV –11ZO/2018

Otwock, dn. 15.05.2018 r

**dotyczy:** zapytania ofertowego p.t. **na dostawy**, sygnatura postępowania nadana przez Zamawiającego: Nr sprawy MCLChPiG -GrIV A/ 11 ZO/18

Od Wykonawców wpłynęły następując zapytania i wnioski : :

Poz.1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

Poz.1-2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Poz.4

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy .

Poz.7-9

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Poz.12-13

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Poz.15-16

Prosimy o wydzielenie poz.15-16 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Poz.1 5

Czy Zamawiający dopuści gąbkę żelatynową o czasie hemostazy 3- minuty, która ulega całkowitemu wchłonięciu w ciągu 7-14 dni ?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie

*Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego : [www.otwock-szpital.pl](http://www.otwock-szpital.pl)*

